П ПРПРОЕК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ

МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20 марта 2025 г.                 № 40рпз

г. Архангельск

О проведении открытого конкурса по отбору управляющих организаций

для управления многоквартирными домами

В соответствии со статьями 161 и 163 Жилищного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации

от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органами местного

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом»:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющих организаций для

управления многоквартирными домами (далее – открытый конкурс).

2. Установить, что организатором открытого конкурса выступает

администрация Приморского муниципального округа Архангельской области

в лице Талажского территориального отдела местной администрации.

3. Возложить на Талажский территориальный отдел местной

администрации функции по проведению открытого конкурса.

4. Утвердить прилагаемые:

извещение о проведении открытого конкурса;

документацию о проведении открытого конкурса.

5. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию

и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы

местной администрации                 К.А. Поляшов